in nos di amor abrupiss; ab eo in eisdē cū
cū ipo in nūc usarem malis. Et genit q
dā nob̄ erga dñm affis scelā quidē ei exola
cultū nō di amabile fecit. Vn̄ r̄ arbitr̄ op̄
fuisse diuine prudētie ut nos p̄mo fami
liares ei effecti noticiā capem⁹ quoniam ul̄
quali arte p̄digia q̄ facē m̄debat efficiat.
Qd̄ enī ē q̄ nō obstat pescat sup̄ h̄js q̄ facit
mirabilib; et putet eū de celis dñi ad salu
rē h̄om̄ū descendisse. Lgo de me ipo fateor
n̄ tūcū eū sc̄lē. Et fuisse actib; eius sub
rip̄ in p̄ facile p̄tūss. Vn̄ n̄ magnū fuit
nos ab ei s̄orcio separari scientes eū magi
cas artib; et cōm̄is scelerū m̄ti. Qd̄ si mis
in ip̄e de eo cūcta cognoscē q̄ ip̄e sit q̄lisue
et vnde ul̄ q̄lit patrent q̄ gerit ausculta
S̄ymo patre antoniu matre rachel nat̄ e
gentile samare ex uno gerthonū arte ma
ḡ. grecis tam̄ lītās libalib; ad p̄me erudi
t̄. gl̄e ac iactantie sup̄ om̄e gen̄ h̄om̄ū cupi
d̄. ita ut excelsa uirtute q̄ sup̄ creatorē dñm sit
credi se uelit et xp̄m putari atq; stante no
m̄ari. Hac aut̄ appellatē utit̄ q̄ h̄ neger
posse se aliquā dissoluī asserens carnē suā ita
dūmitatis sue uirtute cōpactā ut possit in
etūm durare. Hinc et stans appellat tāquā
q̄ n̄ possit illa corruptiō decide. In tēto et
enī sic sc̄s ip̄e bapt̄a ioh̄e cū dōlīthe h̄esecos
sue mīli; exordiū cū alijs. rex. p̄ncipaliib;
disciplio. et una muliere. q̄luna uocitata
ē. Unde illi. rex. q̄luna cursū inu
mo dierū positi m̄debat. S̄ymo hoc male ut
dixim⁹ gl̄e cupid⁹ accedit ad dolīthē et si
ml̄tās amicitiās exorat ut si q̄n
alijs. ex illis. rex. obili; illocū defuc
ti se cōtinuo subrogaret q̄ neq; statutū
numerū excedē ap̄ eos fas erat. neq; igno
tū alijs iterere aut nōdū p̄barū. Vn̄ reeti

studentes digniloco ac nō fieri scdm sec
te sue istituta placē p̄ oīa gestūt̄ q̄ pos
sit unīq; exhib̄s q̄ illū numerū locut̄. cū
forte alijs ut dixim⁹ decessit diḡa uidi q̄
illocū defucti substitui debeat. Et dōlythē
plurim⁹ ad hoc exorat̄ ubi loc̄ intra num
fact̄ ē int̄dixit symone. Et hic n̄ m̄ltop̄ in
cidit iamore mulieris illi q̄luna uocitata
nobis q̄ ut pote familiarib; suis oīa cōcrede
bat q̄d mag⁹ ēēt. et q̄d amaret luna. q̄d q; gl̄e
cupid⁹ noluit ea igloſi frui. si exptare paci
ent̄. dōn̄ honeste ea utilicet. Hirani et nos cō
spirarem⁹ ei ad oīa q̄ uelit. Et incedē m̄stī
j̄ hui⁹ daturū se nob̄ pollicebat. sumis ut ho
norib; affici. et dū ēē ab h̄oib; credēt̄ tantū
ut in m̄st̄ symoi deferat p̄mat̄ q̄ possū ma
gica arte multa signa et p̄digia ostende p̄ q̄
possit ul̄ gl̄e. Vl̄ sedē m̄re rato cōstare. Possū
enī facē ut uolentib; me apprehend̄ n̄ appa
rē. et r̄iurū volēs uidi palāsim. Si fugē ne
līm montes p̄forē. et saxa q̄lū p̄transē
si me de monte excello p̄cipit̄ tamq; sub
iect̄. ad t̄ras illes deferat. unīc̄ mem; ipz
solua eos vō q̄ uindā m̄icerūt. uictos red
dā. Incarce colligat̄ claustra sponte patefi
faciā statuas m̄atas reddā. ita ut putet̄
ab h̄js qui uidēt h̄oib; ēē. Houas arbores
subito oriri faciā. et repentina uirgulta p
duca. In ignē memet̄ p̄m uiciens. n̄ ardeā
vltū meū cōmuto ut n̄ agnoscā. si et duas
facies habē me possū h̄oib; ostendē. Quis
aut̄ capea efficiar. Pueris parius barba
p̄ducā. In aere uolando in echar. aurū plūm
ostendā. reges faciā. eosdēq; deiciā. Adora
bor ut ds. Publice diuini donabor honorib;
ita ut simlachēū m̄ statuentes. tamq;
dēū colat̄ et adorant̄. Et qd̄ op̄ ē m̄ltā dice
Quicq; uoluerō. facē p̄tō. Multa enī iam